
NEDIS Wi-Fi chytrý domovní zvonek s
kamerou/ 1280x720/ 1Mpx/ IP53/ ovládání
pomocí aplikace/ microSD Slot/ šedý

cena vč DPH: 1565 Kč
cena bez DPH: 1294 Kč

Kód zboží (ID): 3909372

PN: WIFICDP10GY

Záruka: 24 měsíců

Kdo to stojí za dveřmi? A co se děje u vás doma, když tam právě nejste? To vám
prozradí Nedis SmartLife WIFICDP10GY. Jedná se o inteligentní domovní
zvonek s integrovanou kamerou, který řídíte velice snadno přes mobilní
aplikaci SmartLife (Android / iOS).

Ať už budete kdekoliv, díky spolehlivému senzoru pohybu dostanete oznámení
do svého chytrého telefonu bezprostředně poté, co se nově příchozí dostane do
působiště senzoru. Vítané i nevítané hosty pak můžete odlišit pomocí kamery a
oslovit je formou hlasového hovoru či videohovoru. Chcete slyšet zvonění, i když
právě nemáte po ruce svůj mobilní telefon? Pak rozšiřte tento videozvonek pomocí
domovního zvonku Nedis WIFICDPC10BK a budete mít přehled i bez použití vašeho
smartphonu.

Integrovaná 2MPx kamera má skvělý úhel záběru 130° a noční vidění do
vzdálenosti až 5 m. Potěší také podpora microSD karet s kapacitou až 128 GB,
na kterou lze ukládat záznamy z kamery. Ty je pak možné zpětně přehrávat v
mobilní aplikaci. Samozřejmostí je odolnost proti prachu a vodě s certifikací
IP53. Napájení zvonku lze realizovat pomocí kabelů ze stávajícího dveřního zvonku
s pevným zapojením.

Videozvonek Nedis WIFICDP10GY je plug-and-play zařízení, to znamená, že po
vybalení jej stačí připevnit na stěnu a zapojit přes dodávanou konzolu do externího
napájení, následně připojit k Wi-Fi síti, nainstalovat mobilní aplikaci a váš objekt



už je pod vaším dozorem. Navíc je součástí dodávky průvodce rychlým
spuštěním i adaptér pro nastavení nejvhodnějšího úhlu videozvonku, který
zajistí, aby byl vždy namontován v optimální poloze.

Snadné připojení 

Vybalte chytré zařízení Nedis, připojte ho k Wi-Fi síti a můžete začít. Nepotřebujete
žádnou startovací sadu, žádný rozbočovač ani hub. Stačí vám pouze Nedis
WIFICDP10GY a bezplatná aplikace. Ať už potřebujete pouze 1 chytré zařízení
nebo si chcete zautomatizovat celý dům, zařízení Nedis jsou vždy tím správný
řešením pro ochranu vašeho podnikání i vaší domácnosti.

Nedis SmartLife 

Nedis SmartLife je nejjednodušší cesta k vaší chytré domácnosti. Žárovky,
vypínače, zásuvky, kamery, čidla a další stále se rozrůstající sortiment produktů je
zárukou vašeho snadného žití. Vše můžete ovládat na dálku přes chytré zařízení a
nainstalovanou aplikaci. Využít můžete i hlasových povelů podporovaných
virtuálních asistentů, jako je Amazon Alexa a Google Home. A k tomu, abyste
takto inteligentní a příjemnou domácnost rozběhli, nepotřebujete nic víc, než
domácí Wi-Fi síť. Jak jednoduché!

Hlavní přednosti

Nedis WIFICDP10GY je chytrý domovní zvonek s integrovanou 2MPx
kamerou a mikrofonem
Plug-and-play zařízení – po vybalení jej stačí připevnit na stěnu a zapojit
přes konzolu do externího napájení, připojit k Wi-Fi síti, nainstalovat aplikaci
a váš objekt už je pod vaším dozorem
Snadné připojení k Wi-Fi bez potřeby brány, mostu nebo rozbočovače
Ke spolehlivé ochraně vašeho majetku vám stačí pouze tento produkt a
bezplatná aplikace
Možnost obousměrné komunikace přes aplikaci Nedis SmartLife pro Android
i iOS
Velice intuitivní hlasové ovládání přes Amazon Alexa nebo Google Home
Záznam v kvalitě Full HD (720p) a digitální zoom na smartphonu pro
podrobné zobrazení
Záznamy se ukládají na microSD kartu s kapacitou až 128 GB (není součástí
balení)
Krytí IP53 a provozní teplota -20 až 50 °C – voděodolný a prachuvzdorný
zvonek pro venkovní použití v každém období
Nastavování automatizací s dalšími produkty prostřednictvím technologií
IFTTT
Pošle vám push oznámení do smartphonu, pokud se někdo přiblíží (detekce
pohybu) nebo zazvoní na zvonek
Zvonkové tlačítko je napájeno zdrojem (12 až 24 V AC) – použijte kabely ze
stávajícího dveřního zvonku s pevným zapojením
Obsahuje i adaptér pro optimální nastavení úhlu záběru videozvonku
Rozšiřitelný o bezdrátový dveřní zvonek (WIFICDPC10BK – není součástí



balení), takže doma uslyšíte dveřní zvonek, ať už máte telefon kdekoliv

Specifikace

Značka: Nedis
Model: WIFICDP10GY
Určení: domovní zvonek / zvonkové tlačítko / videotelefon
Typ zvonku: bezdrátový
Managment: mobilní aplikace SmartLife
Funkce: obousměrná komunikace, senzor pohybu, IR přísvit, podpora micro
SD karet, záznam, aplikace pro chytré telefony
Kompatibilita: Nedis WIFICDPC10BK

Kamera

Obrazový čip: 1/4″ CMOS, 1 Mpx
Rozlišení: 2Mpx, Full HD
Adaptér: nastavení úhlu
Úhel záběru: 130°
Noční vidění: až 5 m
Detekce pohybu: Ano

Paměť

Typ paměťové karty: microSD
Maximální kapacita: 128 GB

Audio

Integrovaný mikrofon: Ano
Integrované reproduktory: Ano

Připojení

Bezdrátová technologie: Wi-Fi / 433 MHz
Frekvenční rozsah: 2400 až 2484 MHz
Vysílací výkon: 18 dBm

Napájení

Napájení: 12 až 24 V AC
Frekvence: 50 Hz

Fyzické vlastnosti

Provozní teplota: -20 - 50 °C
Krytí IP: IP53
Materiál krytu: voděodolný plast
Barva: černá a šedá



Hmotnost: 112 g
Rozměry: 4,44 x 2,59 x 11,45 cm
Hmotnost balení: 773 g
Rozměry balení: 10 x 8 x 20 cm

Obsah balení
1x domovní zvonek Nedis WIFICDP10GY s kamerou
1x nástěnný držák
1x adaptér nastavení úhlu
1x instalační materiály
1x průvodce rychlým spuštěním

<div class="korektura">
<p>Kdo to stojí za dveřmi? A co se děje u vás doma, když tam právě nejste? To
vám prozradí <strong>Nedis SmartLife WIFICDP10GY</strong>. Jedná se o
<strong>inteligentní domovní zvonek s integrovanou kamerou</strong>, který
řídíte velice snadno přes <strong>mobilní aplikaci SmartLife</strong> (Android /
iOS).</p>
<p>Ať už budete kdekoliv, díky spolehlivému <strong>senzoru pohybu</strong>
dostanete <strong>oznámení do svého chytrého telefonu</strong> bezprostředně
poté, co se nově příchozí dostane do působiště senzoru. Vítané i nevítané hosty
pak můžete odlišit pomocí kamery a oslovit je formou <strong>hlasového
hovoru</strong> či <strong>videohovoru</strong>. Chcete slyšet zvonění, i když
právě nemáte po ruce svůj mobilní telefon? Pak rozšiřte tento videozvonek pomocí
domovního zvonku Nedis WIFICDPC10BK a budete mít přehled i bez použití vašeho
smartphonu.</p>
<p><strong>Integrovaná 2MPx kamera</strong> má skvělý <strong>úhel
záběru 130°</strong> a <strong>noční vidění do vzdálenosti až 5 m</strong>.
Potěší také <strong>podpora microSD karet</strong> s kapacitou <strong>až
128 GB</strong>, na kterou lze ukládat záznamy z kamery. Ty je pak možné
zpětně přehrávat v mobilní aplikaci. Samozřejmostí je <strong>odolnost proti
prachu a vodě s certifikací IP53</strong>. Napájení zvonku lze realizovat pomocí
kabelů ze stávajícího dveřního zvonku s pevným zapojením.</p>
<p>Videozvonek Nedis WIFICDP10GY je <strong>plug-and-play
zařízení</strong>, to znamená, že po vybalení jej stačí připevnit na stěnu a zapojit
přes dodávanou konzolu do externího napájení, následně <strong>připojit k Wi-Fi
síti</strong>, nainstalovat mobilní aplikaci a váš objekt už je pod vaším dozorem.
Navíc je součástí dodávky <strong>průvodce rychlým spuštěním</strong> i
<strong>adaptér pro nastavení nejvhodnějšího úhlu</strong> videozvonku, který
zajistí, aby byl vždy namontován v optimální poloze.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/LLyHDrz7NtI?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Snadné připojení</h3>
<p>Vybalte chytré zařízení Nedis, připojte ho k Wi-Fi síti a můžete začít.
Nepotřebujete žádnou startovací sadu, žádný rozbočovač ani hub. <strong>Stačí



vám pouze Nedis WIFICDP10GY a bezplatná aplikace</strong>. Ať už potřebujete
pouze 1 chytré zařízení nebo si chcete zautomatizovat celý dům, zařízení Nedis
jsou vždy tím správný řešením pro ochranu vašeho podnikání i vaší
domácnosti.</p>
<h3>Nedis SmartLife</h3>
<p><strong>Nedis SmartLife je nejjednodušší cesta k vaší chytré
domácnosti</strong>. Žárovky, vypínače, zásuvky, kamery, čidla a další stále se
rozrůstající sortiment produktů je zárukou vašeho snadného žití. Vše můžete
ovládat na dálku přes chytré zařízení a nainstalovanou aplikaci. Využít můžete i
hlasových povelů podporovaných virtuálních asistentů, jako je <strong>Amazon
Alexa</strong> a <strong>Google Home</strong>. A k tomu, abyste takto
inteligentní a příjemnou domácnost rozběhli, nepotřebujete nic víc, než domácí Wi-
Fi síť. Jak jednoduché!</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/7ZtFO3NMYMM?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Nedis WIFICDP10GY je chytrý domovní zvonek s integrovanou 2MPx kamerou a
mikrofonem</li>
<li>Plug-and-play zařízení – po vybalení jej stačí připevnit na stěnu a zapojit přes
konzolu do externího napájení, připojit k Wi-Fi síti, nainstalovat aplikaci a váš
objekt už je pod vaším dozorem</li>
<li>Snadné připojení k Wi-Fi bez potřeby brány, mostu nebo rozbočovače</li>
<li>Ke spolehlivé ochraně vašeho majetku vám stačí pouze tento produkt a
bezplatná aplikace</li>
<li>Možnost obousměrné komunikace přes aplikaci Nedis SmartLife pro Android i
iOS</li>
<li>Velice intuitivní hlasové ovládání přes Amazon Alexa nebo Google Home</li>
<li>Záznam v kvalitě Full HD (720p) a digitální zoom na smartphonu pro podrobné
zobrazení</li>
<li>Záznamy se ukládají na microSD kartu s kapacitou až 128 GB (není součástí
balení)</li>
<li>Krytí IP53 a provozní teplota -20 až 50 °C – voděodolný a prachuvzdorný
zvonek pro venkovní použití v každém období</li>
<li>Nastavování automatizací s dalšími produkty prostřednictvím technologií
IFTTT</li>
<li>Pošle vám push oznámení do smartphonu, pokud se někdo přiblíží (detekce
pohybu) nebo zazvoní na zvonek</li>
<li>Zvonkové tlačítko je napájeno zdrojem (12 až 24 V AC) – použijte kabely ze
stávajícího dveřního zvonku s pevným zapojením</li>
<li>Obsahuje i adaptér pro optimální nastavení úhlu záběru videozvonku</li>
<li>Rozšiřitelný o bezdrátový dveřní zvonek (WIFICDPC10BK – není součástí
balení), takže doma uslyšíte dveřní zvonek, ať už máte telefon kdekoliv</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model: WIFICDP10GY</li>
<li>Určení: domovní zvonek / zvonkové tlačítko / videotelefon</li>



<li>Typ zvonku: bezdrátový</li>
<li>Managment: mobilní aplikace SmartLife</li>
<li>Funkce: obousměrná komunikace, senzor pohybu, IR přísvit, podpora micro SD
karet, záznam, aplikace pro chytré telefony</li>
<li>Kompatibilita: Nedis WIFICDPC10BK</li>
</ul>
<h4>Kamera</h4>
<ul class="para">
<li>Obrazový čip: 1/4″ CMOS, 1 Mpx</li>
<li>Rozlišení: 2Mpx, Full HD</li>
<li>Adaptér: nastavení úhlu</li>
<li>Úhel záběru: 130°</li>
<li>Noční vidění: až 5 m</li>
<li>Detekce pohybu: Ano</li>
</ul>
<h4>Paměť</h4>
<ul class="para">
<li>Typ paměťové karty: microSD</li>
<li>Maximální kapacita: 128 GB</li>
</ul>
<h4>Audio</h4>
<ul class="para">
<li>Integrovaný mikrofon: Ano</li>
<li>Integrované reproduktory: Ano</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Bezdrátová technologie: Wi-Fi / 433 MHz</li>
<li>Frekvenční rozsah: 2400 až 2484 MHz</li>
<li>Vysílací výkon: 18 dBm</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Napájení: 12 až 24 V AC</li>
<li>Frekvence: 50 Hz</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Provozní teplota: -20 - 50 °C</li>
<li>Krytí IP: IP53</li>
<li>Materiál krytu: voděodolný plast</li>
<li>Barva: černá a šedá</li>
<li>Hmotnost: 112 g</li>
<li>Rozměry: 4,44 x 2,59 x 11,45 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 773 g</li>
<li>Rozměry balení: 10 x 8 x 20 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>



<li>1x domovní zvonek Nedis WIFICDP10GY s kamerou</li>
<li>1x nástěnný držák</li>
<li>1x adaptér nastavení úhlu</li>
<li>1x instalační materiály</li>
<li>1x průvodce rychlým spuštěním</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

